
Uchwała Nr V/44/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 1 marca 2007 roku

w sprawie   powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  1990  r.  Nr  32,  poz.  191  z  późn.  zm.)  –  Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Powołać Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1.  Wojciech Brachaczek
2.  Alicja Wlach
3.  Bolesław Zemła.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr V/44/07

